Протокол № ___

заседания ШМО учителей  нначальной школы

МБОУ «Основная  общеобразовательная школа N2»

   от _________

Присутствовали:_______

Отсутствовали:________

В заседании участвовали: ._______

Если присутствовали другие лица, указывается их фамилия и должность.

Повестка:

1.

2.

3.

По 1 вопросу выступили:

- …. о ….. ;

- …. о ….. .

В обсуждении принимали участие …

Решение по 1  вопросу:

1)

2)

По 2 вопросу выступили:

- …. о ….. ;

- …. о ….. .

Решение по 2  вопросу:

1)

2)

Руководитель ШМО УНШ:    _____________

Протокол № ___

заседания ШМО  классных руководителей

МБОУ «Основная  общеобразовательная школа N2»

   от _________

Присутствовали:_______

Отсутствовали:________

В заседании участвовали: ._______

Если присутствовали другие лица, указывается их фамилия и должность.

Повестка:

1.

2.

3.

По 1 вопросу выступили:

- …. о ….. ;

- …. о ….. .

В обсуждении принимали участие …

Решение по 1  вопросу:

1)

2)

По 2 вопросу выступили:

- …. о ….. ;

- …. о ….. .

Решение по 2  вопросу:

1)

2)

Руководитель ШМО КР:    _____________